
HdSiCS' y ZáCřltť!:"pr.,' SbOr MoravsP"j§ieuk@p. "äj'k

J.. _=m
E'."DENCE SMLUV

"~+ "' .-1.

"""' '"' Scg,:' A%y'['
1

rcik Zc5a ťnée,i

KUPNÍ SMLOUVA ["'j.('ic.|ov S::O
uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., o3čancltý "'il"nni1' "r 7ňřňí

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ'")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Nloravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (neni plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/0710
(dále jen ,,kupující")

a

DTI Group s.r.o.
Sídlo: Vršovců 2120/la, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
IČO: 19872992, DIČ: CZl9872992
Zastoupená: , jednatelem
Bankovní spojení: Fio banka a.s., č. účtu: 2402706638/2010
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 94103
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
]. Předmětem této smlouvy je koupě kamerové jednotky DTI MDR6 do výjezdového vozidla Scania

dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, přičemž jako součást dodávky bude dodán a
instalován tento software:
- Windows 10 embeded - Microsoft
- DVSS Sserver - DTI Group LTD
- DVSS Archiver 01 - DTT Group LTD
- Video Manager - DTI Group LTD
- OpenVPN.

2. Prodávající se zavazuje kupujícimu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Součástí dodáni je i předáni dokladů, které se ke zboží vztahuji, a doprava zboží do místa plněni.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 30.06.2024.
4. Místo plnění (místo předání zboží): sídlo kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh.,
5. Osoba pověřená kupujícíni k převzetí zboži:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 24.05.2024, která byla na
základě zadávacího řizení ev. č. 104/2024NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvnich stran a činí:

cena bez DPH 65 800,00 KČ
DPH 21 % 13 818,00 Kč
cena včetně DPH 79 618,00 KČ

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží.
3. Cena je stanovena jako nejvýše připustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude

v případě jeji změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. O změně kupní ceny
v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Je-li prodávající plátcem
DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právním předpisy.

1



V

4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Sniluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitosti obsahovat také:
a) označeni předmětu smlouvy ve znění odpovídajícim bodu [[. odst. 1 této smlouvy
b) označeni banky a čísla účtu, na který musi být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajíciho pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzujici, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 30.06.2024. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: msk.uctarna@,hzscr.cz.
Prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně příslušného
způsobu jejího doručení.

IV. Jakost, záruka za jakost,
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množstvi, druhu,

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsiců.

vady zboží
jakosti, provedení stanovenými touto
podmínek sjednaných v této smlouvě.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajicího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvni pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícimu úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, přičernž za podstatné porušení

smlouvy ve smyslu § 2002 OZ ze strany prodávajicího se považuje zejniéna prodlení prodávajíciho
s dodáním zboží ve sjednaném čase pInění, v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy.
Odstoupi-li kupujici od smlouvy z důvodu podstatného porušeni smlouvy prodávajícim, kupujíci je
oprávněn uplatnit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu podle odst. 1 tohoto
Článku za dobu od počátku prodlení do dne odeslání písemného odstoupení od smlouvy kupujícim.

VI. Závěrečná ujednání
1. Prodávající není Oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujíciho postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. ] 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. Osobní údaje uvedené

2



F

v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této sinlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně čislovány, výslovnč prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá ze smluvnich stran obdrží jeden stejnopis. Je-li tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě sniluvní strany jeji elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy, přičemž smluvní strana podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je
povinna prokazatelně doručit oboustranně podepsanou smlouvu druhé straně.

Podpisy smluvních stran:

Ostrava dn"

z
brig. ge

HZS Moravskoslezského kraje

zRehrRnnggbor
Moravskos]e%kébo kraje

výškwická 40
700 30 Ostrava- Zábřeh

19

O,,,,

···

jednatel
DTI Group s.r.o.

3



DTI Group s.r.o.

1/ Datum: 24.5.2024 DTI Group s.r.o..
Vršovců 2120 / 1a

709 00 Ostrava
IČ:l9872992

Cenová nabídka
"Vozidlová záznamová jednotka MDR 6"

Na zákaldě požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku záznamové vozidlové jendotky DTI
MDR6. Cena záznamové jednotky obsahuje potřebné SW licence vč. licence server DEPO
Fleet manager.

Cena ] ks MDR6 je 65 800 KČ bez DPH ( 79.618 KČ vč. DPH )

Termín dodání: 14 dnů

Platnost nabídky: 3 1.7.2024

Záruka: 2 roky


